



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACBE-101077
Folio Fiscal:	1491F1CE-B1B9-4854-9880-E3A0EF88E0BD
Fecha:	2024-12-11 12:18:48
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-12-11 12:18:50

EXPEDIDO EN:
0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
52151500	7500525499271	CHAROLA TERMICA #855 VALLEY FO	PIEZA	H87	7.00	17.24	120.69	0.00	19.31	0.00	140.00
52151500	7500525499387	CUCHARA DESECH CHICA VALLEY FO	PIEZA	H87	1.00	17.16	17.16	0.00	2.74	0.00	19.90
52151500	7500525500861	CUCHARA GDE BIO VALLEY FOODS B	PIEZA	H87	5.00	18.02	90.09	0.00	14.41	0.00	104.50
50202300	7501022014325	EPURA CON JUGO CITRICOS 5 LT	Pieza	H87	2.00	37.90	75.80	0.00	0.00	0.00	75.80
52151500	7500525496256	PLATO HONDO BIO #12 VALLEY FOO	PIEZA	H87	1.00	34.40	34.40	0.00	5.50	0.00	39.90
52151500	7500525499462	PLATO TERMICO HONDO #8 VALLEY	PIEZA	H87	1.00	28.88	28.88	0.00	4.62	0.00	33.50
50202300	7501022014646	REFRESCO 7UP 0Cal 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	34.40	34.40	0.00	5.50	0.00	39.90
50202300	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	10.00	41.38	413.79	0.00	66.21	0.00	480.00
50202300	7501022015445	REFRESCO MANZANITA SOL 0 CALOR	PIEZA	H87	2.00	34.40	68.79	0.00	11.01	0.00	79.80
50202306	7501031345083	REFRESCO MIRINDA 3 LT PET	Pieza	H87	2.00	34.40	68.79	0.00	11.01	0.00	79.80
50202306	7501031310098	REFRESCO PEPSI 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	36.12	36.12	0.00	5.78	0.00	41.90
50202306	7501055304806	REFRESCO SPRITE 3 LT PET	Pieza	H87	2.00	32.33	64.66	0.00	10.34	0.00	75.00
14111705	7500525494412	SERVILLETA BLANCA PRECISIMO 3	PIEZA	H87	1.00	28.36	28.36	0.00	4.54	0.00	32.90
52151500	7500525499660	VASO PLASTICO DES #10 VALLEY F	PIEZA	H87	3.00	17.16	51.47	0.00	8.23	0.00	59.70
52151500	7500525499684	VASO PLASTICO DES #8 VALLEY FO	PIEZA	H87	5.00	17.16	85.78	0.00	13.72	0.00	99.50

Sello Digital del CFDI
SIL+BSn/1LmZ62ALAH4bMKi7PdtCtEITi8s1+gFEkZlmwYkmA3fMeVFqUIZ5XdT0Ix2S57EkRvR48E6cQJu/SkeTzcfNwKiMa2c6KqpCgti4GLs3+5Y22Bnk/MFRGQlv4U1gWOFSDWXKvKA8ZHlp3JEf1kLCTBMcUEI760PQLPa/miBp528xI7v1fzQTCuRyrCioD0JgLK3bPiIDQoXv5alzMkNDeFoNC7u3YxjP4gkSV8dq9O3N7VrMhWgFyacN50I5JefvX01wcQKeEEysu7PbGEfj+sVbW1wHpPwQATA7YOviWUUMISOVL7Bexg04WxWldOn9j6h1ndyw==

Sello Digital del SAT
NFxXFYV//0fECD9JQOPR501U5j6+IWUzidse2vCQOZMr03xjkomaKY59MCIDvEdDm8wbOXhLarwgVVBMOwRZrxVFI8hPXuvMmAgcKifASb8y4anbUDYEx5icBo6nm1L5MRpVM9foOfp+T6KfnV+VHhpNAvDNJSqHbUGKAYdxFY9MAMlmnn6hCW6L6jFNCCbXkeB0x2pyUYO/Romd33OAL4CWxJo1yogxKoeGKXRRplmJc8k8f8Y8I3YJz4w+HKH7TtcGckGWMfSNV7pZMfkOa8jFg4UDzFCLYA2hNZwhEPGIZY3K3k7w6YTkST8rcoCiv8ZTqzNbt1RxfQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|1491F1CE-B1B9-4854-9880-E3A0EF88E0BD|2024-12-11T12:18:50|DET080304395|SIL+BSn/1LmZ62ALAH4bMKi7PdtCtEITi8s1+gFEkZlmwYkmA3fMeVFqUIZ5XdT0Ix2S57EkRvR48E6cQJu/SkeTzcfNwKiMa2c6KqpCgti4GLs3+5Y22Bnk/MFRGQlv4U1gWOFSDWXKvKA8ZHlp3JEf1kLCTBMcUEI760PQLPa/miBp528xI7v1fzQTCuRyrCioD0JgLK3bPiIDQoXv5alzMkNDeFoNC7u3YxjP4gkSV8dq9O3N7VrMhWgFyacN50I5JefvX01wcQKeEEysu7PbGEfj+sVbW1wHpPwQATA7YOviWUUMISOVL7Bexg04WxWldOn9j6h1ndyw==|00001000000705359682|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	75.80	0.00
IVA 16%	1,143.38	182.92

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 11/DIC/2024
Identificada con el Ticket No. 02141211011400400460.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

SubTotal	1,219.18
Descuento	0.00
IVA	182.92
IEPS	0.00
Total	1,402.10

IMPORTE CON LETRA
Mil Cuatrocientos Dos Pesos 10/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.